PAGE
6

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента

Чувашской Республики от 30 марта 2006 г. № 21

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в основные и резервные составы призывных комиссий в муниципальных районах и городских округах Чувашской Республики, утвержденные Указом Президента Чувашской Республики от 30 марта 2006 г. № 21 «Об образовании призывных комиссий в муниципальных районах и городских округах Чувашской Республики и внесении изменений в основной и резервный составы призывной комиссии Чувашской Республики» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 2 октября 2006 г. № 79, от 30 марта 2007 г. № 25, от 28 сентября 2007 г.
№ 81, от 31 марта 2008 г. № 29, от 29 сентября 2008 г. № 100, от 30 марта 2009 г. № 15, от 5 мая 2009 г. № 22, от 25 сентября 2009 г. № 63, от
31 марта 2010 г. № 32, от 27 апреля 2010 г. № 56, от 28 сентября 2010 г.
№ 138, от 9 декабря 2010 г. № 178, от 30 декабря 2010 г. № 192, от 21 марта 2011 г. № 25), следующие изменения:

1) в составах призывных комиссий (основных):

а) г. Алатыря:

вывести Душонкову О.Д. и ввести:

	Корчагину Л.В.
	· фельдшера отдела Военного комиссариата Чувашской Республики по г. Алатырю и Алатырскому району (секретарь призывной комиссии);

б) Алатырского района:

вывести Блашенкова А.И., Душонкову О.Д. и ввести:

	Романова Н.Г.
	· главу администрации Алатырского района (председатель призывной комиссии)

	Корчагину Л.В.
	· фельдшера отдела Военного комиссариата Чувашской Республики по г. Алатырю и Алатырскому району (секретарь призывной комиссии);

в) Ибресинского района:

вывести Назарова Э.Г., Федорова М.С. и ввести:

	Ефремову Э.Н.
	· директора республиканского государственного учреждения «Ибресинский центр социального обслуживания населения» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики

	Чернова Р.В.
	· заместителя начальника – начальника милиции общественной безопасности отдела внутренних дел по Ибресинскому району;

г) Красночетайского района:

вывести Иванова Ю.И., Соколову В.В. и ввести:

	Башкирова А.В.
	· главу администрации Красночетайского райо​на (председатель призывной комиссии)

	Столярову Л.А.
	· фельдшера отдела Военного комиссариата Чувашской Республики по Ядринскому и Красночетайскому районам (секретарь призывной комиссии);

д) г. Новочебоксарска:

вывести Тимофеева В.Г. и ввести:

	Сироткина А.В.
	· главу администрации г. Новочебоксарска (председатель призывной комиссии);

е) Порецкого района:

вывести Макарову Л.М. и ввести:

	Волкову Т.Н.
	· начальника отдела социальной защиты населения Порецкого района Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;

ж) Урмарского района:

вывести Васильеву Н.И., Николаеву Е.И. и ввести:

	Иванову Н.В.
	· главного специалиста-эксперта отдела образования и молодежной политики администрации Урмарского района

	Эсенкулова Н.А.
	· заместителя главного врача по медицинскому обслуживанию населения муниципального учреждения здравоохранения «Урмарская центральная районная больница»;

 з) г. Чебоксары:

вывести Емельянова Н.И. и ввести:

	Ладыкова А.О.
	· главу администрации г. Чебоксары (председатель призывной комиссии);

и) г. Шумерли:

вывести Курмаеву О.Ф. и ввести:

	Караганову Т.А.
	· начальника отдела образования администрации г. Шумерли;

к) Ядринского района:

вывести Соколову В.В. и ввести:

	Столярову Л.А.
	· фельдшера отдела Военного комиссариата Чувашской Республики по Ядринскому и Красночетайскому районам (секретарь призывной комиссии);

изложить наименования должностей Бандурина С.Н., Софронова А.Л. в следующей редакции:

	«Бандурин С.Н.
	· глава Ядринской районной администрации (председатель призывной комиссии)

	Софронов А.Л.
	· главный специалист-эксперт отдела образования и социальной политики Ядринской районной администрации»;

л) Яльчикского района:

вывести Сайкину Л.А. и ввести:

	Кузьмину И.М.
	· директора муниципального образовательного учреждения «Центр диагностики и консультирования» Яльчикского района Чувашской Республики;

2) в составах призывных комиссий (резервных):

а) Ибресинского района:

вывести Михалик В.Л., Гаврилову Н.В., Чернова Р.В. и ввести:

	Кузнецова Г.В.
	· заместителя главы администрации Ибресинского района – начальника отдела экономики и управления имуществом (председатель призывной комиссии)

	Гурьеву К.Г.
	· главного специалиста-эксперта отдела образования администрации Ибресинского района

	Иванова В.Г.
	· начальника отделения участковых уполномоченных милиции отдела внутренних дел по Ибресинскому району;

б) г. Канаша:

вывести Иванову Л.П., Макшанцеву А.С. и ввести:

	Кавтазеева А.Г.
	· управляющего делами администрации г. Канаша (председатель призывной комиссии)

	Москвину Г.П.
	· ведущего специалиста-эксперта отдела образования и молодежной политики администрации г. Канаша;

в) Красночетайского района:

вывести Ильину Р.Н., Шепинова В.А. и ввести:

	Романова В.Н.
	· заместителя главы администрации – начальника отдела по развитию общественной инфраструктуры и ЖКХ (председатель призывной комиссии)

	Богатнаева Ю.Ф.
	· начальника отделения (подготовки, призыва и набора граждан на военную службу по контракту) отдела Военного комиссариата Чувашской Республики по Ядринскому и Красночетайскому районам (заместитель председателя призывной комиссии);

г) Порецкого района:

вывести Куторкина Н.Я. и ввести:

	Вавилова А.Г.
	· заместителя главы по социальным вопросам – начальника отдела экономики администрации Порецкого района (председатель призывной комиссии);

д) Урмарского района:

вывести Викторову В.Н. и ввести:

	Николаеву Е.И.
	· ведущего специалиста-эксперта отдела образования и молодежной политики администрации Урмарского района;

е) Шемуршинского района:

вывести Милюшкину Н.Н. и ввести:

	Мишкину Т.А.
	· методиста информационно-методического центра отдела образования, молодежной политики и культуры администрации Шемуршинского района;

ж) Ядринского района:

вывести Шепинова В.А., Васильеву Н.И. и ввести:

	Богатнаева Ю.Ф.
	· начальника отделения (подготовки, призыва и набора граждан на военную службу по контракту) отдела Военного комиссариата Чувашской Республики по Ядринскому и Красночетайскому районам (заместитель председателя призывной комиссии)

	Степанову Н.Н.
	· главного специалиста-эксперта отдела образования и социальной политики Ядринской районной администрации;

изложить наименование должности Филимонова А.А. в следующей редакции:

	«Филимонов А.А.
	· заместитель главы районной администрации – начальник отдела образования и социальной политики Ядринской районной администрации (председатель призывной комиссии)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

           Президент

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

13 июля 2011 года

№ 65
PAGE